ENTIDAD: REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

DIRECCION: 7MA AVENIDA 7-61 ZONA 4

HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 AM A 16:00 PM

TELEFONO: PBX 2324-7070

DIRECTOR EN FUNCIONES: ASTRID LORENA SOSA GUDIEL

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: LUIS RODOLFO CIFUENTES ESCOBAR
FECHA DE ACTUALIZACION: 01/10/2025
'CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

103

103

103

103

103

103

103

4887 62730297

62596494

62597261

4886 62729984

4885 62729380
62648971
62598128
62598835
4761 62600263

62730349

62596494

62597261

62730025

62729474

62648971

62598128

62598835

62600321

ADJ

CYD

CYD

CcYD

CYD

CcYD

ADJ

119548801

326445

5883644

300137729

8320136

326445

5883644

9929290

9929290

soLis
ACEYTUNO
CRISTIAN
JOSUE

EMPRESA
ELECTRICA

DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

FUENTES
JUAREZ
ABNER
GEOVANNY

MURoZ
SARAVIA
RONY
ANTONIO

EMPRESA
ELECTRICA

DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

TELECOMUN
ICACIONES

DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

TELECOMUN
ICACIONES

DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

-

165

111

199

199

111

113

113

COMPRA DE
BAIA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

COMPRA DE
BAIA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)
COMPRA DE
BAIA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

COMPRA DE
BAIA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)

ARTICULO 10 NUMERAL 11
CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS

2875

5086.08

6000

3892.21

75.59

534.32

2080

Qua7s00  25/09/2025
17:43:07
as,086.08  19/09/2025
15:09:11
Qu6a0  19/09/2025
15:35:35
Q600000 25/09/2025
17:20:41
as00000 23/09/2025
17:00:03
Q3gona1 23/09/2025
13:25:33
Qrsge  19/09/2025
16:03:20
Qsaazy 1910972025
16:24:51
Q208000 19/09/2025
17:59:51

Q26,569.60

25/09/2025
17:46:56

19/09/2025
15:09:11

19/09/2025
15:35:35

25/09/2025
17:24:18

25/09/2025
17:03:58

23/09/2025
13:25:33

19/09/2025
16:03:20

19/09/2025
16:24:51

19/09/2025
18:05:21

29/09/2025
19:36:15

25/09/2025
11:46:53

25/09/2025
11:47:14

29/09/2025
19:13:55

29/09/2025
19:13:43

26/09/2025
20:15:36

25/09/2025
11:47:25

25/09/2025
11:47:36

25/09/2025
11:48:11

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

916

870

874

914

912

909

876

878

883

874

915

913

909

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0

013-004-
0007

013-004-
0007



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

4762

4773

4763

4765

4764

4770

4770

4769

4769

62595847

62600686

62619125

62604194

62604926

62604355

62611995

62611995

62610229

62610229

62595847

62600820

62624470

62604240

62605195

62604552

62612368

62612368

62610986

62610986

CcYD

ADJ

ADJ

ADJ

326445

9929290

5702585

9929290

9881670

9929290

5883644

5883644

5883644

5883644

EMPRESA
ELECTRICA
DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

TELECOMUN
ICACIONES
DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

CODEL
SOCIEDAD
ANONIMA

TELECOMUN
ICACIONES
DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

MANCILLA
RODRIGUEZ
0oTT0
RAMIRO

TELECOMUN
ICACIONES
DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

113

151

113

115

113

115

199

115

199

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

COMPRA DE
BAIA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)

ARRENDAMI
ENTO DE
BIENES
INMUEBLES
(Art.43 inciso
e

COMPRA DE
BAIA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)

COMPRA DE
BAJIA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)

COMPRA DE
BAJA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

352.79

900

33294.45

600

890

540

Q352.79

Q900.00

Q33,294.45

Q600.00

Q890.00

Q540.00

Q44.80

Q50.00

Q44.80

Q50.00

Q36,766.84

19/09/2025
14:58:25

19/09/2025
18:51:06

23/09/2025
07:55:54

22/09/2025
07:47:09

22/09/2025
08:40:57

22/09/2025
08:13:00

22/09/2025
11:21:22

22/09/2025
11:21:22

22/09/2025
10:48:29

22/09/2025
10:48:29

19/09/2025  25/09/2025 DEVENGADO
14:58:25 11:46:47 PAGADO

19/09/2025 25/09/2025 DEVENGADO
18:56:33 11:48:16 PAGADO

23/09/2025 26/09/2025 DEVENGADO
08:01:40 09:19:04 PAGADO

22/09/2025 25/09/2025 DEVENGADO
07:50:17  11:48:21  PAGADO

22/09/2025  25/09/2025 DEVENGADO
08:45:45  11:48:37  PAGADO

22/09/2025 25/09/2025 DEVENGADO
08:17:16  11:48:32  PAGADO

22/09/2025 25/09/2025 DEVENGADO
11:30:21 11:49:00 PAGADO

22/09/2025 25/09/2025 DEVENGADO
11:3021  11:49:00  PAGADO

22/09/2025 25/09/2025 DEVENGADO
10:58:52 11:48:54 PAGADO

22/09/2025  25/09/2025 DEVENGADO
10:58:52  11:48:54  PAGADO

869

885

903

889

893

891

901

869

886

904

890

894

892

902

900

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0007



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

11130011

62606073

62606073

62597892

62648421

62728731

62597024

62607134

62607134

62596782

62606590

62606590

62597892

62648709

62728731

62597024

62607307

62607307

62596782

5883644

5883644

5883644

59398485

326445

5883644

5883644

5883644

326445

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

199

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

REGISTRO

DIGITAL

PRISMA 1 158
SOCIEDAD

ANONIMA

EMPRESA
ELECTRICA

DE
GUATEMALA
SOCIEDAD
ANONIMA

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

MUNICIPALI
DAD DE
QUETZALTEN
ANGO

EMPRESA
ELECTRICA
bE 111
GUATEMALA

SOCIEDAD

ANONIMA

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POREL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

COMPRA DE
BAIA
CUANTIA
(ART.43
INCISO A)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

PROCEDIMIE
NTOS
REGULADOS
POR EL
ARTICULO 44
LCE (CASOS
DE
EXCEPCION)

4279

150

303.13

112.42

4952.72

Q44.80

Q50.00

Q42.79

Q150.00

Q303.13

Q112.42

Q44.80

Q50.00

Q4,952.72

Q5,750.66

895

895

875

907

911

873

897

897

872

896

896

875

908

911

873

898

898

872

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

9739

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

iadas con titul

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-
0007

013-004-

013-004-
0007

013-004-

013-004-
0007

013-004-
0007



PROCEDIMIE

TELECOMUN NTOS
ICACIONES REGULADOS
2025 11130011 103 62598637 62598637 oo 9920200 PF 1 13 POREL 0 0 0 1 465 aagesoo 19/09/2025 19/09/2025 25/09/2025 DEVENGADO o, 877 9739 iadascontitul O1>00%
GUATEMALA ARTICULO 44 16:20:00 16:20:00 11:47:31 PAGADO 7
SOCIEDAD LCE (CASOS
ANONIMA DE
EXCEPCION)

Q4,265.00
Q73,352.10



