ENTIDAD: REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL
DIRECCIÓN: 7MA AVENIDA 7-61 ZONA 4
HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 AM A 16:00 PM
TELEFONO: PBX 2324-7070
DIRECTOR EN FUNCIONES: ASTRID LORENA SOSA GUDIEL
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: UIUS RODOLFO CIFUENTES ESCOBAR
FECCHA DE ACTUALIZACIÓN: 03/10/2025
CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE

## ARTÍCULO 10 NUMERAL 11 CONTRATACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

	CONTRATACION DE BIENE										DIEINES T	SERVICIO	<i>,</i> 3																	
EJERCICIO	ENTIDAD	UNIDAD EJECUTORA	ос	ADJUDICACI ON	LIQUIDACIO N	TIPO DE ORDEN	NIT	NOMBRE DE BENEFICIARI O	GRUPO GASTO	RENGLON	COMPRA	NOG	INSUMO PRESENTAC	CI NOMBRE DE INSUMO	CARACTERIS A	CANTIDAD ADJUDICAD A	PRECIO ADJUDICAD O	MONTO ADJUDICAD O	CANTIDAD LIQUIDADA	PRECIO LIQUIDADO	MONTO LIQUIDADO	FECHA COMPROMI SO	FECHA DEVENGAD O	FECHA DE PAGO	ESTADO	CURS_COM	CURS_DEV	SUBPRODUC TO		CODIGO_AD MINISTRATI VO_SUBP
2025	11130011	103	4887	62730297	62730349	ADJ	11954880	SOLIS ACEYTUNO CRISTIAN JOSUÉ	1	165	COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)					0	0	0	1	2875	Q2,875.00		25/09/2025 17:46:56		DEVENGADO PAGADO	916	917	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103		62596494	62596494	CYD	326445	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	5086.08	Q5,086.08		19/09/2025 15:09:11		DEVENGADO PAGADO	870	870	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103		62597261	62597261	CYD	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	26.4	Q26.40	19/09/2025 15:35:35	19/09/2025 15:35:35	25/09/2025 11:47:14	DEVENGADO PAGADO	874	874	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103	4886	62729984	62730025	ADJ	30013772	FUENTES JUAREZ ABNER GEOVANNY	1	199	COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A) COMPRA DE					0	0	0	1	6000	Q6,000.00		25/09/2025 17:24:18		DEVENGADO PAGADO	914	915	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103	4885	62729380	62729474	ADJ	8320136	MUÑOZ SARAVIA RONY ANTONIO	1	199	BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)					0	0	0	1	6000	Q6,000.00		25/09/2025 17:03:58		DEVENGADO PAGADO	912	913	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103		62648971	62648971	CYD	326445	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	3892.21	Q3,892.21		23/09/2025 13:25:33		DEVENGADO PAGADO	909	909	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103		62598128	62598128	CYD	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	75.59	Q75.59	19/09/2025 16:03:20	19/09/2025 16:03:20	25/09/2025 11:47:25	DEVENGADO PAGADO	876	876	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103		62598835	62598835	CYD	9929290	TELECOMUN ICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	113	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	534.32	Q534.32		19/09/2025 16:24:51		DEVENGADO PAGADO	878	878	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103	4761	62600263	62600321	ADJ	9929290	TELECOMUN ICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	113	COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)					0	0	0	1	2080	Q2,080.00		19/09/2025 18:05:21		DEVENGADO PAGADO	883	884	9739	iadas con títu	013-004- 0007

Q26,569.60

EJERCICIO	ENTIDAD	UNIDAD EJECUTORA	ос	ADJUDICACI ON	LIQUIDACIO N	TIPO DE ORDEN	NIT	NOMBRE DE BENEFICIARI O	GRUPO GASTO	RENGLON	METODO DE COMPRA	NOG	INSUMO	PRESENTACI NOMBRE DI ON INSUMO	E CARACTERIS TICAS	CANTIDAD ADJUDICAD A	PRECIO ADJUDICAD O	MONTO ADJUDICAD O	CANTIDAD LIQUIDADA	PRECIO LIQUIDADO	MONTO LIQUIDADO	FECHA COMPROMI SO	FECHA DEVENGAD O	FECHA DE PAGO	ESTADO	CURS_COM	CURS_DEV	SUBPRODUC TO	NOMBRE_S UBPRODUCT O	CODIGO_AD MINISTRATI VO_SUBP
2025	11130011	103		62595847	62595847	CYD	326445	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	352.79	Q352.79	19/09/2025 14:58:25	19/09/2025 14:58:25	25/09/2025 11:46:47	DEVENGADO PAGADO	869	869	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4762	62600686	62600820	ADJ	9929290	TELECOMUN ICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	113	COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)					0	0	0	1	900	Q900.00	19/09/2025 18:51:06		25/09/2025 11:48:16	DEVENGADO PAGADO	885	886	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4773	62619125	62624470	ADJ	5702585	CODEL SOCIEDAD ANONIMA	1	151	ARRENDAMI ENTO DE BIENES INMUEBLES (Art.43 inciso e)					0	0	0	1	33294.45	Q33,294.45	23/09/2025 07:55:54	23/09/2025 08:01:40	26/09/2025 09:19:04	DEVENGADO PAGADO	903	904	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4763	62604194	62604240	ADJ	9929290	TELECOMUN ICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	113	COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)					0	0	0	1	600	Q600.00		22/09/2025 07:50:17	25/09/2025 11:48:21	DEVENGADO PAGADO	889	890	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4765	62604926	62605195	ADJ	9881670	MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO	1	115	COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)					0	0	0	1	890	Q890.00	22/09/2025 08:40:57	22/09/2025 08:45:45	25/09/2025 11:48:37	DEVENGADO PAGADO	893	894	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4764	62604355	62604552	ADJ	9929290	TELECOMUN ICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	113	COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)					0	0	0	1	540	Q540.00	22/09/2025 08:13:00	22/09/2025 08:17:16	25/09/2025 11:48:32	DEVENGADO PAGADO	891	892	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4770	62611995	62612368	ADJ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	115	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	44.8	Q44.80		22/09/2025 11:30:21	25/09/2025 11:49:00	DEVENGADO PAGADO	901	902	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4770	62611995	62612368	ADJ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	199	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	50	Q50.00			25/09/2025 11:49:00	DEVENGADO PAGADO	901	902	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4769	62610229	62610986	ADJ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	115	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	44.8	Q44.80	22/09/2025 10:48:29		25/09/2025 11:48:54	DEVENGADO PAGADO	899	900	9739	iadas con títul	013-004- 0007
2025	11130011	103	4769	62610229	62610986	ADJ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	199	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	50	Q50.00 Q36,766.84	10:48:29	22/09/2025 10:58:52	25/09/2025 11:48:54	DEVENGADO PAGADO	899	900	9739	iadas con títul	013-004- 0007

EJERCICIO	ENTIDAD	UNIDAD EJECUTORA	ос	ADJUDICACI ON	LIQUIDACIO N	TIPO DE ORDEN	NIT	NOMBRE DE BENEFICIARI O	GRUPO GASTO	RENGLON	METODO DE COMPRA	NOG	INSUMO	PRESENTACI NOMBR ON INSUR	RE DE CARACTERIS MO TICAS	CANTIDAD ADJUDICAD A	PRECIO ADJUDICAD O	MONTO ADJUDICAD O	CANTIDAD LIQUIDADA	PRECIO LIQUIDADO	MONTO LIQUIDADO	FECHA COMPROMI SO	FECHA DEVENGAD O	FECHA DE PAGO	ESTADO	CURS_COM	CURS_DEV	SUBPRODUC TO	UBPRODUCT	CODIGO_AD MINISTRATI VO_SUBP
2025	11130011	103	4766	62606073	62606590	ADJ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	115	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	44.8	Q44.80	22/09/2025 09:25:33	22/09/2025 09:28:29	25/09/2025 11:48:43	DEVENGADO PAGADO	895	896	9739	iadas con títu	I 013-004- 0007
2025	11130011	103	4766	62606073	62606590	ADJ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	199	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	50	Q50.00	22/09/2025 09:25:33	22/09/2025 09:28:29	25/09/2025 11:48:43	DEVENGADO PAGADO	895	896	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103		62597892	62597892	СУВ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	42.79	Q42.79	19/09/2025 15:56:02		25/09/2025 11:47:19	DEVENGADO PAGADO	875	875	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103	4789	62648421	62648709	ADJ	59398485	REGISTRO DIGITAL PRISMA SOCIEDAD ANONIMA	1	158	COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)					0	0	0	1	150	Q150.00	23/09/2025 13:06:05	23/09/2025 13:09:29	26/09/2025 09:19:09	DEVENGADO PAGADO	907	908	9739	iadas con títu	I 013-004-
2025	11130011	103		62728731	62728731	CYD	326445	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	303.13	Q303.13		25/09/2025 16:41:21		DEVENGADO PAGADO	911	911	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103		62597024	62597024	CYD	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	112.42	Q112.42	19/09/2025 15:25:37	19/09/2025 15:25:37	25/09/2025 11:47:08	DEVENGADO PAGADO	873	873	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103	4768	62607134	62607307	ADJ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	115	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	44.8	Q44.80	22/09/2025 09:43:29	22/09/2025 09:53:29	25/09/2025 11:48:48	DEVENGADO PAGADO	897	898	9739	iadas con títu	I 013-004- 0007
2025	11130011	103	4768	62607134	62607307	ADJ	5883644	MUNICIPALI DAD DE QUETZALTEN ANGO	1	199	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	50	Q50.00	22/09/2025 09:43:29	22/09/2025 09:53:29	25/09/2025 11:48:48	DEVENGADO PAGADO	897	898	9739	iadas con títu	013-004- 0007
2025	11130011	103		62596782	62596782	CYD	326445	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	111	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)					0	0	0	1	4952.72	Q4,952.72			25/09/2025 11:46:58	DEVENGADO PAGADO	872	872	9739	iadas con títu	I 013-004- 0007

EJERCICIO	ENTIDAD	UNIDAD EJECUTORA	ос	ADJUDICACI I	LIQUIDACIO N	TIPO DE ORDEN	NIT	NOMBRE DE BENEFICIARI O	GRUPO GASTO	RENGLON	METODO DE COMPRA	NOG	INSUMO	PRESENTACI ON	NOMBRE DI INSUMO	E CARACTERIS TICAS	CANTIDAD ADJUDICAD A	PRECIO ADJUDICAD O	MONTO ADJUDICAD O	CANTIDAD LIQUIDADA	PRECIO LIQUIDADO	MONTO LIQUIDADO	FECHA COMPROM SO	FECHA DEVENGAD O	FECHA DE PAGO	ESTADO	CURS_COM	CURS_DEV	SUBPRODUC	NOMBRE_S UBPRODUCT O	CODIGO_AD  MINISTRATI  VO_SUBP
2025	11130011	103		62598637	62598637	СУД	9929290	TELECOMUN ICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	1	113	PROCEDIMIE NTOS REGULADOS POR EL ARTÍCULO 44 LCE (CASOS DE EXCEPCIÓN)						0	0	0	1	4265	Q4,265.00	19/09/2025 16:20:00	19/09/2025 16:20:00	25/09/2025 11:47:31	DEVENGADO PAGADO	877	877	9739	iadas con títu	013-004- 0007

Q4,265.00 **Q73,352.10**